
Program oferty
Kuba - Sylwester w Hawanie

Kuba - Sylwester w HawanieKuba - Sylwester w Hawanie

    1 dzień1 dzień -  - WARSZAWA – HAWANA (K)WARSZAWA – HAWANA (K)

  Spotykamy się na lotnisku z pilotem Polka Travel na lotnisku w Warszawie, gdzie każdy Uczestnik otrzyma  Spotykamy się na lotnisku z pilotem Polka Travel na lotnisku w Warszawie, gdzie każdy Uczestnik otrzyma
dokumenty podróży i uda się do odprawy biletowo-bagażowej. Przelot do Hawany przez jeden z portówdokumenty podróży i uda się do odprawy biletowo-bagażowej. Przelot do Hawany przez jeden z portów
europejskich. Na lotnisku czekać będzie lokalny przewodnik. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, powitalnyeuropejskich. Na lotnisku czekać będzie lokalny przewodnik. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, powitalny
drink. Odpoczynek po podróży. Kolacja i nocleg w Hawanie. drink. Odpoczynek po podróży. Kolacja i nocleg w Hawanie. 

Zakwaterowanie na starówce w 5* butikowym hotelu Mistic Regis. Świetnie położony hotel dający możliwośćZakwaterowanie na starówce w 5* butikowym hotelu Mistic Regis. Świetnie położony hotel dający możliwość
spacerów po Hawanie. Gwarancja bardzo dobrego serwisu.spacerów po Hawanie. Gwarancja bardzo dobrego serwisu.

    2 dzień2 dzień -  - HAWANA - RÓŻNE OBLICZA KUBAŃSKIEJ STOLICY (Ś,O,K)HAWANA - RÓŻNE OBLICZA KUBAŃSKIEJ STOLICY (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu  ruszamy na zwiedzanie magicznej Hawany, poznamy najstarszą część miasta wpisaną na listęPo śniadaniu  ruszamy na zwiedzanie magicznej Hawany, poznamy najstarszą część miasta wpisaną na listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Malownicze place, kolonialna architektura. Część zwiedzania odbędzie sięŚwiatowego Dziedzictwa UNESCO. Malownicze place, kolonialna architektura. Część zwiedzania odbędzie się
typowymi mini taksówkami coco taxi. Odwiedzimy tradycyjną fabrykę cygar, gdzie będziemy podglądać, jaktypowymi mini taksówkami coco taxi. Odwiedzimy tradycyjną fabrykę cygar, gdzie będziemy podglądać, jak
roluje się najlepsze cygara.  Obiad w lokalnej restauracji. Następnie wizyta w Muzeum Rumu – będzie równieżroluje się najlepsze cygara.  Obiad w lokalnej restauracji. Następnie wizyta w Muzeum Rumu – będzie również
okazja do degustacji tego wyjątkowego trunku. Powrót do hotelu na odpoczynek. Kolacja, a następnie czekaokazja do degustacji tego wyjątkowego trunku. Powrót do hotelu na odpoczynek. Kolacja, a następnie czeka
nas wyjątkowy wieczór – szalona noc w Tropicanie – jednym z najsłynniejszych kabaretów na Kubie, gdzienas wyjątkowy wieczór – szalona noc w Tropicanie – jednym z najsłynniejszych kabaretów na Kubie, gdzie
udamy się old timerami. Powrót do hotelu i nocleg w Hawanie.udamy się old timerami. Powrót do hotelu i nocleg w Hawanie.

    3 dzień3 dzień -  - VINALES VALLEY - TAM GDZIE "ROSNĄ CYGARA":-) (Ś,O,K)VINALES VALLEY - TAM GDZIE "ROSNĄ CYGARA":-) (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu przejazd do prowincji Pinar del Rio – położonej w zachodniej części wyspy – to jeden zPo śniadaniu przejazd do prowincji Pinar del Rio – położonej w zachodniej części wyspy – to jeden z
najpiękniejszych rejonów Kuby, w którym uprawia się najlepszy tytoń na świecie. Wizyta w słynnej lokalnejnajpiękniejszych rejonów Kuby, w którym uprawia się najlepszy tytoń na świecie. Wizyta w słynnej lokalnej
wytwórni cygar, gdzie będziemy się uczyć zwijać cygara. Przejazd do doliny Vinales. Obiad w malowniczymwytwórni cygar, gdzie będziemy się uczyć zwijać cygara. Przejazd do doliny Vinales. Obiad w malowniczym
miejscu. W ramach sjesty sącząc napoje będziemy podziwiać panoramiczny widok na całą dolinę.  Powrót domiejscu. W ramach sjesty sącząc napoje będziemy podziwiać panoramiczny widok na całą dolinę.  Powrót do
Hawany. Wieczorem wyjście na kolację do San Cristobal, następnie spacer po starówce z muzyką Buena VistaHawany. Wieczorem wyjście na kolację do San Cristobal, następnie spacer po starówce z muzyką Buena Vista
Social Club w tle, dochodzącą z okolicznych barów. Powrót do hotelu na nocleg.Social Club w tle, dochodzącą z okolicznych barów. Powrót do hotelu na nocleg.

  

    4 dzień4 dzień -  - SYLWESTER W HAWANIE (Ś,O,K)SYLWESTER W HAWANIE (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu czeka nas rozgrzewka przed sylwestrową nocą i nie lada przygoda – nauka salsy pod okiemPo śniadaniu czeka nas rozgrzewka przed sylwestrową nocą i nie lada przygoda – nauka salsy pod okiem
kubańskich nauczycieli tańca. Poznamy podstawowe kroki i poddamy się gorącemu klimatowi tegokubańskich nauczycieli tańca. Poznamy podstawowe kroki i poddamy się gorącemu klimatowi tego
tańca. Obiad w lokalnej restauracji.  Po południu przejdziemy dzielnicą handlową by oddać się zakupowemutańca. Obiad w lokalnej restauracji.  Po południu przejdziemy dzielnicą handlową by oddać się zakupowemu
szaleństwu. Powrót do hotelu. Wieczorem wyjazd na Sylwestra na Placu Katedralnym – najbardziej wyjątkowyszaleństwu. Powrót do hotelu. Wieczorem wyjazd na Sylwestra na Placu Katedralnym – najbardziej wyjątkowy
sylwester n Kubie, na placu katedralnym, który na tę jedną noc zamienia się w salę balową.sylwester n Kubie, na placu katedralnym, który na tę jedną noc zamienia się w salę balową.

    5 dzień5 dzień -  - CIENFUEGOS, TRINIDAD - KOLONIALNY KLIMAT WYSPY (Ś,O,K)CIENFUEGOS, TRINIDAD - KOLONIALNY KLIMAT WYSPY (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu przejazd do malowniczo położonego Cienfuegos. Spacer po starówce, zobaczymy Teatro Terry iPo śniadaniu przejazd do malowniczo położonego Cienfuegos. Spacer po starówce, zobaczymy Teatro Terry i
Pałac Valle zbudowany w stylu neomauretańskim, jeden z najpiękniejszych budynków na Kubie, a takżePałac Valle zbudowany w stylu neomauretańskim, jeden z najpiękniejszych budynków na Kubie, a także
Palacio Ferrer oraz Park Jose Marti. Obiad w lokalnej restauracji. Przyjazd do Trinidadu, najpiękniejszegoPalacio Ferrer oraz Park Jose Marti. Obiad w lokalnej restauracji. Przyjazd do Trinidadu, najpiękniejszego
kolonialnego miasteczka Kuby. Meldujemy się w kolonialnego miasteczka Kuby. Meldujemy się w casascasas  particularesparticulares (kwatery prywatne) – to najlepszy sposób (kwatery prywatne) – to najlepszy sposób
na nawiązanie bliższego kontaktu z mieszkańcami Kuby oraz poznanie ich kultury i pełniejsze zasmakowaniena nawiązanie bliższego kontaktu z mieszkańcami Kuby oraz poznanie ich kultury i pełniejsze zasmakowanie
wyjątkowej atmosfery wyspy. Kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w casas particulareswyjątkowej atmosfery wyspy. Kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w casas particulares. Wieczorem salsa w. Wieczorem salsa w
Casa d ela Trova, czyli tam gdzie tańczy się z Kubańczykami w rytmach salsy. Casa d ela Trova, czyli tam gdzie tańczy się z Kubańczykami w rytmach salsy. 
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    6 dzień6 dzień -  - TRINIDAD - SALSA W DUSZY GRA (Ś,O,K)TRINIDAD - SALSA W DUSZY GRA (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie tego urokliwego miasteczka. Spacerujemy, delektując się klimatemPo śniadaniu udamy się na zwiedzanie tego urokliwego miasteczka. Spacerujemy, delektując się klimatem
jednego z pierwszych miast założonych przez Hiszpanów. Dzisiaj Trynidad zachwyca sennymi brukowanymijednego z pierwszych miast założonych przez Hiszpanów. Dzisiaj Trynidad zachwyca sennymi brukowanymi
uliczkami, świetnie zachowanymi kolonialnymi budowlami. Zobaczymy m.in. kościół parafialny pw. Świętejuliczkami, świetnie zachowanymi kolonialnymi budowlami. Zobaczymy m.in. kościół parafialny pw. Świętej
Trójcy, Plaza Mayor, a także będziemy degustować lokalny trunek – canchanchara w słynnym barze o tejTrójcy, Plaza Mayor, a także będziemy degustować lokalny trunek – canchanchara w słynnym barze o tej
samej nazwie. Obiad w lokalnej restauracji. Po południu kolejna lekcja salsy i czas wolny na samodzielnesamej nazwie. Obiad w lokalnej restauracji. Po południu kolejna lekcja salsy i czas wolny na samodzielne
penetrowanie miasta. Wieczorem po kolacji udam się do Casa de Musica - atmosfera jest gorąca ipenetrowanie miasta. Wieczorem po kolacji udam się do Casa de Musica - atmosfera jest gorąca i
wyjątkowa. Nocleg w casas particulareswyjątkowa. Nocleg w casas particulares..

    7 dzień7 dzień -  - SANTA CLARA - MIASTO REWOLUCJI (Ś,O,K)SANTA CLARA - MIASTO REWOLUCJI (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu przejazd do Santa Clara. Zwiedzanie miasteczka – zobaczymy m.in. Mauzoleum Ernesto „Che”Po śniadaniu przejazd do Santa Clara. Zwiedzanie miasteczka – zobaczymy m.in. Mauzoleum Ernesto „Che”
Guevary, wystawione w miejscu, w którym między 28 grudnia 1958 a 1 stycznia 1959 toczyła się bitwaGuevary, wystawione w miejscu, w którym między 28 grudnia 1958 a 1 stycznia 1959 toczyła się bitwa
decydująca o losach rewolucji kubańskiej. Udamy się również do bardzo oryginalnego muzeum mieszczącegodecydująca o losach rewolucji kubańskiej. Udamy się również do bardzo oryginalnego muzeum mieszczącego
się w pociągu pancernym. Jest to pociąg, którym podczas rewolucji jechali rządowi żołnierze do Hawany isię w pociągu pancernym. Jest to pociąg, którym podczas rewolucji jechali rządowi żołnierze do Hawany i
został wykolejony w okolicach Santa Clara przez samego Che. Obok tego pociągu pancernego możemyzostał wykolejony w okolicach Santa Clara przez samego Che. Obok tego pociągu pancernego możemy
zobaczyć buldożer, którym Che osobiście zniszczył trakcję kolejową. Obiad w lokalnej restauracji. Następniezobaczyć buldożer, którym Che osobiście zniszczył trakcję kolejową. Obiad w lokalnej restauracji. Następnie
przejazd do Varadero. Przyjazd do Varadero, zakwaterowanie w hotelu w formule All Inclusive. Czas naprzejazd do Varadero. Przyjazd do Varadero, zakwaterowanie w hotelu w formule All Inclusive. Czas na
odpoczynek po pełnym wrażeń zwiedzaniu wyspy. Nocleg w Varadero w formule all inclusiveodpoczynek po pełnym wrażeń zwiedzaniu wyspy. Nocleg w Varadero w formule all inclusive

Zakwaterowanie w hotelu Iberostar 5* w formule all inclusiveZakwaterowanie w hotelu Iberostar 5* w formule all inclusive

    8 dzień8 dzień -  - VARADERO (ALL INCLUSIVE)VARADERO (ALL INCLUSIVE)

    

Wypoczynek na karaibskich plażach. Będzie czas na błogie lenistwo, plażowanie, nurkowanie, relaks.Wypoczynek na karaibskich plażach. Będzie czas na błogie lenistwo, plażowanie, nurkowanie, relaks.
Zakwaterowanie w systemie ALL INCLUSIVE.Zakwaterowanie w systemie ALL INCLUSIVE.

    9 dzień9 dzień -  - VARADERO (ALL INCLUSIVE)VARADERO (ALL INCLUSIVE)

    

Wypoczynek na karaibskich plażach. Wycieczka katamaranem z muzyką, drinkami i lunchem. Będzie czas naWypoczynek na karaibskich plażach. Wycieczka katamaranem z muzyką, drinkami i lunchem. Będzie czas na
błogie lenistwo, plażowanie, snurkowanie, relaks. Powrót do hotelu w systemie ALL INCLUSIVE.błogie lenistwo, plażowanie, snurkowanie, relaks. Powrót do hotelu w systemie ALL INCLUSIVE.

    10 dzień10 dzień -  - VARADERO (ALL INCLUSIVE)VARADERO (ALL INCLUSIVE)

    

Czas na błogie lenistwo, plażowanie i nurkowanie…ewentualne wycieczki opcjonalne.Czas na błogie lenistwo, plażowanie i nurkowanie…ewentualne wycieczki opcjonalne.

    11 dzień11 dzień -  - VARADERO – HAWANA – WYLOT (Ś,O)VARADERO – HAWANA – WYLOT (Ś,O)

  Po śniadaniu czas na ostatnie łapanie promieni słonecznych i kąpiele. Wykwaterowanie do 12:00. Obiad w  Po śniadaniu czas na ostatnie łapanie promieni słonecznych i kąpiele. Wykwaterowanie do 12:00. Obiad w
hotelu. Przejazd na lotnisko w Hawanie. Przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z europejskich portów.hotelu. Przejazd na lotnisko w Hawanie. Przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z europejskich portów.

    12 dzień12 dzień -  - WARSZAWAWARSZAWA

    

Przylot do Warszawy i zakończenie imprezy, czas na wspomnienia ze szklaneczką rumu w dłoni. Przylot do Warszawy i zakończenie imprezy, czas na wspomnienia ze szklaneczką rumu w dłoni. 
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To masz w cenieTo masz w cenie

bilet lotniczy na trasie Warszawa –  Paryż - Hawana - Paryż – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymibilet lotniczy na trasie Warszawa –  Paryż - Hawana - Paryż – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi
transfery lotnisko - hotel - lotnisko transfery lotnisko - hotel - lotnisko 
transport autobusem lub minibusem zgodnie z programemtransport autobusem lub minibusem zgodnie z programem
w Hawanie 5* i Varadero 5* zakwaterowanie w hotelach w pok. 2-os. (dopłata do pok. 1-os.)w Hawanie 5* i Varadero 5* zakwaterowanie w hotelach w pok. 2-os. (dopłata do pok. 1-os.)
w Trinidadzie zakwaterowanie w casas particulares w pok. 2-os. (dopłata do pok. 1-os.)w Trinidadzie zakwaterowanie w casas particulares w pok. 2-os. (dopłata do pok. 1-os.)
śniadania (ś), obiady (O) i kolacje  (K) według programuśniadania (ś), obiady (O) i kolacje  (K) według programu
napoje do obiadów i kolacji (woda, 1 lokalny napój alkoholowy lub bezalkoholowy w formie drinka, kawa)napoje do obiadów i kolacji (woda, 1 lokalny napój alkoholowy lub bezalkoholowy w formie drinka, kawa)
ALL INCLUSIVE w hotelu w Varadero (zgodnie z ofertą hotelu)ALL INCLUSIVE w hotelu w Varadero (zgodnie z ofertą hotelu)
wycieczki według programuwycieczki według programu
obsługę lokalnego przewodnika zgodnie z programemobsługę lokalnego przewodnika zgodnie z programem
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów według programubilety wstępu do zwiedzanych obiektów według programu
kolację w San Cristobalkolację w San Cristobal
przejazd old timeramiprzejazd old timerami
naukę salsy pod okiem kubańskich nauczycieli tańca – 2 lekcjenaukę salsy pod okiem kubańskich nauczycieli tańca – 2 lekcje
przejazd coco-taxiprzejazd coco-taxi
rejs katamaranemrejs katamaranem
bilet na wieczór sylwestrowy bilet na wieczór sylwestrowy (wartość 200 USD)(wartość 200 USD)
bilet do Tropicanybilet do Tropicany (wartość 170 USD) (wartość 170 USD)
wizę kubańską wraz pośrednictwem Polka Travelwizę kubańską wraz pośrednictwem Polka Travel
opiekę wykwalifikowanego polskojęzycznego pilota podczas trwania całej imprezyopiekę wykwalifikowanego polskojęzycznego pilota podczas trwania całej imprezy
ubezpieczenie KL, NNW i bagażu (obejmujące choroby przewlekłe)ubezpieczenie KL, NNW i bagażu (obejmujące choroby przewlekłe)
lokalne podatki i opłatylokalne podatki i opłaty
1 butelkę wody mineralnej/os. podczas przejazdów z lotniska1 butelkę wody mineralnej/os. podczas przejazdów z lotniska
słuchawki podczas zwiedzaniasłuchawki podczas zwiedzania
podczas pobytu w Varadero – serwis concierge w hotelu, gdzie pilot Polka Travel dyżuruje w czasiepodczas pobytu w Varadero – serwis concierge w hotelu, gdzie pilot Polka Travel dyżuruje w czasie
pobytu, odpowiada na wszelkie potrzeby Gości (duplikat klucza, wszelkie rezerwacje, pomoc wpobytu, odpowiada na wszelkie potrzeby Gości (duplikat klucza, wszelkie rezerwacje, pomoc w
tłumaczeniu, pomoc przy organizacji czasu wolnego na miejscu, etc.)tłumaczeniu, pomoc przy organizacji czasu wolnego na miejscu, etc.)
opłatę na rzecz Turystycznego Funduszu Gwarancyjnegoopłatę na rzecz Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego
aplikację Polka Travel podczas wyjazduaplikację Polka Travel podczas wyjazdu

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

innych opłat niż wymienione powyżejinnych opłat niż wymienione powyżej
posiłków, które nie są ujęte w opisieposiłków, które nie są ujęte w opisie
napiwkównapiwków
napoi do posiłków oraz wydatków natury osobistejnapoi do posiłków oraz wydatków natury osobistej

To możesz dokupićTo możesz dokupić

dopłatę do pokoju jednoosobowegodopłatę do pokoju jednoosobowego
wyprawę rowerową na trasie Drogi Śmierciwyprawę rowerową na trasie Drogi Śmierci
dopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowejdopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowej
ubezpieczenie od kosztów rezygnacjiubezpieczenie od kosztów rezygnacji

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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